
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PANAUDOS SUTARTIES TERMINO PRATĘSIMO ČIVYLIŲ KAIMO 

BENDRUOMENEI  

 

2013 m. birželio 28 d. Nr.TS-8.192 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 

d. sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pratęsti Čivylių kaimo bendruomenei  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

gegužės 26 d. sprendimu Nr. TS-6.90 ,,Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis kaimo 

bendruomenėms” perduotų bendruomenei savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 40,02 kv. 

m patalpų, esančių Rokiškio r., Čivylių k.,  panaudos sutarties terminą iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

2. Įgalioti Jūžintų seniūnijos seniūnę pasirašyti 1 punkte išvardinto turto panaudos sutartį. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Baltuškaitė 

 


